BAYEUX, 29 DE NOVEMBRO 2023ANO 44 - Nº 141

LEIS

2DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 29 DE NOVEMBRO DE 2023ANO 44 - Nº 141

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

3DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 29 DE NOVEMBRO DE 2023ANO 44 - Nº 141

4DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 29 DE NOVEMBRO DE 2023ANO 44 - Nº 141

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00209/2023 –
FMS – PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE A a Z DA LINHA
FARMA, VISANDO ATENDER A POPULAÇÃO EM SITUAÇÃO
EXCEPCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00022/2023 – FMS
– PMBEX, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00080/2023 – FMS –
PMBEX
VIGÊNCIA: DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO
2023
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ Nº
11.685.421/0001-10
CONTRATADO: ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 31.187.918/0001-15
VALOR: R$ 36.720,00 (TRINTA E SEIS MIL E SETECENTOS E
VINTE REAIS)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00210/2023 –
FMS – PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
LOCAÇÃO DE GERADOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX-PB
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00023/2023 – FMS –
PMBEX, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00081/2023 – FMS – PMBEX
VIGÊNCIA: DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023 A 14 DE NOVEMBRO
2024
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ Nº
11.685.421/0001-10
C O N T R ATA D O :  C A R FA G  C O M E R C I O  E  S E RV I C O  D E
MANUTENCAO LTDA, CNPJ: 10.273.448/0001-32
VALOR: R$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS)

LICITAÇÃO

AVISOS

AVISOS

IMPERIO ATACADISTA  LTDA, torna público que requereu a
SEMABY- Secretária de Meio Ambiente de Bayeux, a  LICENÇA DE
OPERAÇAO  para COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS EM GERAL  , situado na RUA DAURA SARAIVA
,N°303-313, JARDIM AEROPORTO, BAYEUX-PB.

IAMERICANAS S.A. CNPJ 00.776.574/1056-83, torna público que
requereu a SEMABY- Secretária de Meio Ambiente de Bayeux, a
LICENÇA DE OPERAÇAO  para Comércio varejista de mercadorias em
geral, com predominância de produtos alimentícios  , situado na Avenida
Liberdade3580, Centro, BAYEUX-PB.

ANDRÉ DE MIRANDA ALVINO, torna público que obteve junto a
SEMABY- Secretária de Meio Ambiente de Bayeux, a  LICENÇA DE
REGULARIZAÇÃO DE OPERAÇAO N. 021/2023  para Lanchonetes,
casas de chá, de sucos e similares, , situado na Avenida Brasil, 11,
Centro, Bayeux, PB.

ANA CLEIDE BRITO DA SILVA, torna público que obteve junto a
SEMABY- Secretária de Meio Ambiente de Bayeux, a  LICENÇA DE
OPERAÇAO N. 035/2023, para Comércio varejista de produtos
alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não
especificados anteriormente, situado na Travessa Coronel Lira, Mercado
Público de Bayeux, S/N, Box 47, Imaculada, Bayeux, PB.

NUBIA CELI DE OLIVEIRA, torna público que requereu a SEMABY-
Secretária de Meio Ambiente de Bayeux, a  AUTORIZAÇÃO
AMBIENTAL para 17 anos da Assembleia Enenezer, situado na Rua João
da Mata, 53, Sesi, Bayeux, PB.

5DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 29 DE NOVEMBRO DE 2023ANO 44 - Nº 141

IGREJA EVANGÉLICA MINISTÉRIO EBENÉZER, torna público que
requereu a SEMABY- Secretária de Meio Ambiente de Bayeux, a
AUTORIZAÇÃO AMBIENTAL para Culto em Ação e Graça, no dia 15
de dezembro de 2023, das 18:00 às 22:00 horas, evento na via pública, ao
ar livre, na Rua Daura Saraiva, 48, Jardim Aeroporto, Bayeux, PB.

JONAS HEBERT HERCULANO DE SOUTO, torna público que
requereu a SEMABY- Secretária de Meio Ambiente de Bayeux, a
AUTORIZAÇÃO AMBIENTAL para do evento Bloquinho da Like, no
dia 17 de dezembro de 2023, das 16:00 às 24:00 horas, no Estádio
Lourival Caetano, Imaculada, Bayeux, PB.

LUCIANO DE SOUZA CABRAL, torna público que requereu a
SEMABY- Secretária de Meio Ambiente de Bayeux, a  AUTORIZAÇÃO
AMBIENTAL para o evento NATAL LUZ, nos dias 14 e 15 de dezembro
de 2023, das 18:00 às 23:00 horas, na Rua Gilvan Muribeca,  em frente ao
Estádio Lourival Caetano, Imaculada, Bayeux, PB.

NVA CONSTRUÇÕES LTDA,, torna público que requereu a SEMABY-
Secretária de Meio Ambiente de Bayeux, a  LICENÇA PRÉVIA E DE
INSTALAÇÃO, para CONDOMÍNIO DE UNIDADE RESIDENCIAL
UNIFAMILIAR, na Alameda Caure, Loteamento Alphaville Paraíba, QD
K1, , Comercial Norte, Bayeux, PB.